
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев’ята сесія восьмого скликання 
  

РІШЕННЯ 
  
14.12.2021                                                    м.Виноградів                                                   № 665 
 
Про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної  ділянки у власність для 
ведення особистого селянського 
господарства 

 
 
​

 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 22, 33, 116, 118, 121, 122, 186 Земельного кодексу 
України, ст.50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши звернення громадян з 
доданими матеріалами, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення у власність для 

ведення особистого селянського господарства:          
1.1. Вереш Володимиру Івановичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 

земельної ділянки орієнтовною площею 1,0000 га, за адресою: с.Дротинці,  урочище «Велика 
Кривуля», контур № 144; 

1.2. Вереш Лідії Іллівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,4657 га, за адресою: с.Дротинці,  урочище «Шарки», контур № 66; 

1.3. Гоздик Надії Юріївні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,5000 га, за адресою: с.Дротинці,  урочище «Велика Кривуля», контур 
№ 144; 

1.4. Гелевера Олександру Петровичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельної ділянки орієнтовною площею 2,0 га (кадастровий номер 2121283300:05:003:0013) 
за межами населеного пункту с.Олешник. 

1.5. Густій Володимиру Михайловичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,7800 га, за адресою: с.Олешник, вул.Любки 
Михайла, 71, контур № 205; 

1.6. Дурунда Володимиру Михайловичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,1000 га, за адресою: с.Велика Копаня, контур № 
293; 

1.7. Дудинському Жолту Йосиповичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельної ділянки орієнтовною площею 1,1 га,  за адресою: с.Велика Копаня,  контур № 122; 

1.8. Дудаш Андрію Володимировичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** 
земельної ділянки орієнтовною площею  2,0 га (кадастровий номер 2121283300:05:003:0012), 
за адресою: с.Олешник; 

1.9. Дубровка Степану Івановичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,20 га, за адресою: с.Мала Копаня,  вул.Ст.Вайди; 



2 

1.10. Корик Ганні Юріївні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,1411 га, за адресою: с.Велика Копаня,  контур № 245; 

1.11. Костак Михайлу Михайловичу (ідент. номер ********), мешканці ********, 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,4000 га, за адресою: с.Боржавське, контур № 232; 

1.12. Кормош Ярославі Веніамінівні (ідент. номер ********), мешканці ******** 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,3700 га,за адресою: м.Виноградів, вул. 
Першотравнева,34; 

1.13. Любка Стефану Івановичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,1000 га, за адресою: с.Олешник, контур № 94; 

1.14. Любка Вероніці Іванівні (ідент. номер: має право здійснювати будь-які дії за 
серією та номером паспорта), мешканці ********, земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1300 га, за адресою: с.Олешник, контур № 291; 

1.15. Любка Миколі Васильовичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,2600 га, за адресою: с.Олешник, контур № 291; 

1.16. Любка Михайлу Юрійовичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,2700 га, за адресою: с.Олешник, контур № 291; 

1.17. Любка Світлані Василівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,1000 га, за адресою: с.Олешник, контур № 291; 

1.18. Маргітич Василю Михайловичу (ідент. номер ********), ********, земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,2000 га,   за адресою: с. Боржавське, контур № 352; 

1.19. Макара Світлані Юріївні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,1031 га, за адресою: с. Велика Копаня, вул.Борканюка, 48; 

1.20. Неймет Івану Івановичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,4657 га, за адресою: с.Дротинці,  урочище «Шарки», контур 
№ 66; 

1.21. Плиска Ірмі Юріївні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,17 га, за адресою:  с.Велика Копаня,   контур №  245; 

1.22. Сегляник Магдалині Степанівні (ідент. номер ********), мешканці ********, 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,1304 га, за адресою: с. Фанчиково, вул. Леврінца, 
62; 

1.23. Сойко Оксані  Іванівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельних 
ділянок орієнтовною площею 0,1291 га, за адресою:  с. Мала Копаня, контур № 461, та 
площею 0,0922 га за адресою: с. Мала Копаня, контур № 466; 

1.24. Сігетій Івану Михайловичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,5000 га, за адресою: с.Олешник, контур № 310; 

1.25. Федьо Евгенію Андрійовичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,6000 га,  за адресою: с.Великі Ком’яти, контур № 
643; 

1.26. Хаценюк Павлу Андрійовичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,3649 га, за адресою: м.Виноградів, вул. Івана 
Франка, 149; 

1.27. Чутора Євгенію Михайловичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,1200 га,  за адресою: с.Мала Копаня, вул. 
Центральна, 87; 

1.28. Чегіль Вячеславу Івановичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,0200 га, за адресою: с.Великі Ком’яти, вул. 
Партизанська, 37; 

1.29. Шіпош Марії Василівні (ідент. номер ********), мешканцю ********  земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,40 га, за адресою: с.Дротинці, урочище «Мала Кривуля»; 

1.30. Щобак Віктору Васильовичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,35 га, за адресою: с. Підвиноградів, контур № 315; 



3 

1.31. Ребрик Магдалині Йожіївні (ідент. номер ********), мешканці ********земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,2300 га, за адресою: м. Виноградів, вул. Промислова, 19; 

1.32. Тупиця Василю Степановичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,2000 га, за адресою: с.Олешник,  контур № 315. 

1.33. Мар’ян Михайлу Йосиповичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельної ділянки орієнтовною площею 2,0 га (кадастровий номер 2121283300:05:003:0018), 
за адресою: с.Олешник, контур № 256; 

1.34. Рожков Олег Олександрович (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельної ділянки орієнтовною площею 2,0 га, за адресою: с.Підвиноградів, контур № 348; 

1.35. Шаркаді Івану Івановичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,2500 га, за адресою: с.Великі Ком’яти, контур № 516; 

1.36. Лендєл Юрію Васильовичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,2000 га, за адресою: с.Великі Ком’яти, контур № 516; 

1.37. Козуб Маріанні Іванівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,2500 га, за адресою: с.Великі Ком’яти, контур № 516; 

1.38. Матьола Наталії Іванівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,2500 га, за адресою: с.Великі Ком’яти, контур № 516; 

1.39. Цібеленко Марині Іванівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,1500 га, за адресою: с.Великі Ком’яти, вул.Партизанська, 26; 

1.40. Скляр Івану Михайловичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 2,0000 га, за адресою: с.Велика Копаня, контур №9; 

1.41. Пилип Михайлу Юрійовичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,2212 га, за адресою: с.Велика Копаня, 
вул.Шевченка, б/н; 

1.42. Плевако Анастасії Миколаївні (ідент. номер ********), мешканці ********, 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,7000 га, за адресою: с.Тросник, контур № 540; 

1.43. Світлик Юрію Івановичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,2895 га, за адресою: с.Букове, контур № 585; 

1.44. Котлан Марії Михайлівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,2774 га, за адресою: с.Велика Копаня, контур № 279; 

1.45. Мошкола Марії Павлівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,2100 га, за адресою: с. Мала Копаня, контур № 496; 

1.46. Кормош Ганні Юріївні (ідент. номер ********), мешканці ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,12 га, за адресою: с.Боржавське, контур № 28; 

1.47. Савко Еріці Володимирівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,1657 га за адресою: м. Виноградів, вул. Першотравнева, 120. 

2. Проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки розробити, погодити згідно 
норм чинного законодавства України та подати на затвердження сесією міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної  власності та земельних відносин. 
 
 
Міський голова                                                   

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 
 

 
 
 

 



4 

 

 


